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فرهادیان:
سعی می کنیم فدراسیون کشتی به 

دوران سرپرستی نرسد
ورزشی  فدراسیون های  مشترک  امور  مدیرکل 
درباره وضعیت کاندیداهای کشتی و زمان برگزاری 
شورای  هنوز  گفت:  فدراسیون  این  انتخابات 
تجدیدنظر برگزار نشده که اسامی نهایی را اعلام 
کنیم اما سعی داریم زودتر تکلیف این فدراسیون 

را مشخص کنیم.
آرش فرهادیان در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به 
این پرسش که با توجه به اتمام دوره مدیریت ۴ 
ساله علیرضا دبیر در ۲۶ تیر انتخابات کشتی چه 
زمانی برگزار می شود، اظهار کرد: تا زمانی که شورای 
تجدید نظر برگزار نشود اسامی نهایی را نمی توانیم 
اعلام کنیم. البته کمیسیون تطبیق مدیریتی برگزار 
شده اما هنوز شورای تجدیدنظر کاندیداها برگزار 
کسی  حق  که  این  برای  نتیجه  در  است.  نشده 
ضایع نشود منتظر هستیم تا استعلام مدارک در 
اختیار شورای تجدیدنظر قرار بگیرد و سپس اسامی 
کنیم. وی  اعلام  انتخابات  برگزاری  برای  را  نهایی 
در پاسخ به این پرسش که در صورت اتمام دوره 
مدیریت ریاست ۴ ساله دبیر آیا برای فدراسیون 
کشتی سرپرست انتخاب می شود یا خیر؟ گفت: 
انتخابات  این است که در موعد مقرر  بر  تلاش 
را برگزار کنیم تا نیاز به سرپرست نباشد. کشتی 
ورزش اول کشور است و نباید با تاخیر در برگزاری 
انتخابات آسیبی به این رشته وارد شود. مدیرکل 
همچنین  ورزشی  فدراسیون های  مشترک  امور 
درباره زمان برگزاری شورای تجدیدنظر برای نهایی 
شدن اسامی کاندیداهای کشتی، خاطرنشان کرد: 
هفته آینده تشکیل می شود. فرهادیان در پایان در 
خصوص زمان برگزاری انتخابات فدراسیون بوکس 
تاریخ  نیز گفت: هیات رییسه فدراسیون بوکس 
پیشنهادی برگزاری انتخابات را به ما اعلام کردند 
که در حال بررسی تاریخ پیشنهادی آنها هستیم تا 
زمان برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون بوکس را 
مشخص کنیم. تلاش بر این است که در حداقل 
زمان ممکن انتخابات فدراسیون ها را برگزار کنیم تا 
مشکلی برای هیچ کدام از فدراسیون ها ایجاد نشود.

بهروز عطایی: 
یک توپ سرنوشت بازی را لهستان را 

تغییر داد

سرمربی تیم ملی والیبال ایران با تاکید بر اینکه 
مقابل لهستان عملکرد خوبی داشتیم، گفت: تجربه 
و سرویس های لهستانی ها کار را سخت کرد اما در 
نهایت یک توپ سرنوشت ست پنجم را تعیین کرد.

به گزارش مهر، در سومین روز رقابت های هفته 
در  لهستان  و  ایران  تیم  دو  ملت ها  لیگ  نخست 
سالن گایشی ناگویای ژاپن به مصاف هم رفتند که 
مغلوب  دو  بر  سه  کشورمان  ملی پوشان  آن  طی 
دیدار  این  از  بعد  عطایی  بهروز  شدند.  حریف 
عنوان کرد: ایران امروز عملکرد خیلی خوبی را به 
نمایش گذاشت. در مسابقه اول برابر ژاپن شروع 
خوبی نداشتیم و عملکردمان قابل قبول نبود ولی 
ملی پوشان مقابل لهستان بازی فوق العاده ای انجام 
دادند و تیم بزرگ لهستان را به چالش کشیدند. 
عطایی در ادامه تاکید کرد: علی رغم پیروزی در دو 
ست اول، تجربه و سرویس های لهستانی ها کار را 
برای ایران سخت کرد. در کل شاهد دیداری نزدیک 
بودیم و همه یک بازی با کیفیت را تماشا کردند و 
هر دو تیم تمام تلاش خود را برای پیروز شدن به 
کار گرفتند. ایران نسبت به دیدار قبل عملکرد خیلی 
بهتری داشت و امیدوارم که این روند رو به رشد در 
مسابقات آینده نیز ادامه داشته باشد تا به اهداف 
ملی  تیم  سرمربی  کنیم.  پیدا  دست  نظرمان  مد 
درباره تغییر انجام شده در ست پنجم و جایگزینی 
محمدطاهر وادی به جای جواد کریمی تصریح کرد: 
ست سوم و چهارم را واگذار کرده بودیم و ساختار 
بازی تیم به تغییر نیاز داشت. ضعفی از سمت جواد 
کریمی اتفاق نیفتاده بود. برای ایجاد ابهام بیشتر در 
لهستانی ها به تغییر احتیاج داشتیم. محمد وادی و 
مرتضی شریفی وارد بازی شدند و عملکرد خوبی به 
نمایش گذاشتند. عطایی در پایان افزود: برای تغییر 
سیستم بازی تلاش کردیم و اطلاعاتی که لهستانی ها 
در طول بازی از ما به دست آورده بودند را تغییر 
دادیم اما در نهایت یک توپ سرنوشت ست پنجم 
را تعیین کرد. تیم ملی والیبال ایران ساعت ۱۰:۱۰ 
دقیقه روز شنبه ۲۰ خردادماه در سومین مسابقه 

هفته نخست خود به مصاف چین می رود.

فرار مالیاتی دستیار مجیدی
رونمایی از تخلفات عجیب در 

قراردادهای استقلال

بازیکنان  با  قرارداد  استقلال در چند  باشگاه 
و مربیان خود مرتکب تخلفاتی شده است که 
عدم رسیدگی و توجه به آن از سوی مسئولان 
ذی ربط و همچنین سازمان لیگ عجیب به نظر 

می رسد.
به گزارش خبرنگار مهر، در شرایطی که هنوز 
چند روز از ماجرای افشای قرارداد »لئاندرو پریرا« 
مهاجم برزیلی پرسپولیس و بندهای عجیب این 
قرارداد نمی گذرد حالا بررسی قرارداد بعضی از 
بازیکنان و مربیان استقلال نشان می دهد که 
تخلف و اقدامات عجیب فقط مختص پرسپولیس 
نبوده و مدیران استقلال هم تصمیماتی گرفته اند 
تاثیر  تحت  را  باشگاه  شرایط  است  ممکن  که 

خودش قرار بدهد.
از جمله این اتفاقات می توان به قرارداد »کوین 

یامگا« بازیکن فرانسوی استقلال اشاره کرد.
یامگا سال ۱۴۰۰ قرارداد دو ساله اس با باشگاه 
استقلال امضا کرد که برای سال اول ۳۰۰ و برای 
سال دوم ۳۶۰ هزار دلار مبلغ قراردادش بود. از 
یک تاریخ به بعد، قرارداد اول یامگا ناخالص بوده 
است، یعنی هم پرداخت پورسانت ایجنت و هم 

مالیات بر عهده بازیکن بوده است.
این مسئله در برنامه تلویزیونی »ورزشگاه« هم 
مورد بررسی قرار گرفت. طبق اطلاعات عوامل 
این برنامه، چند ماه بعد متمم جدیدی با تمدید 

دو ساله به قرارداد یامگا اضافه می شود.
در قرارداد جدید مبلغ سال دوم که ۳۶۰ هزار 
دلار بود را به ۴۶۰ افزایش داده اند و برای سالهای 
بعد هم همینطور تا جایی که مبلغ این قرارداد به 
بیش از ۵۰۰ هزار دلار می رسد و عجیب اینکه از 
قرارداد ناخالص به خالص تبدیل می شود یعنی 
هم مالیات هم کمیسیون ایجنت بر عهده باشگاه 

می افتد.
مجری برنامه ورزشگاه گفت: اسنادش هست 
ولی به خاطر بند محرمانگی نشان نمی دهیم. 
پایین این متمم قید می شود این قرارداد را تا فلان 
تاریخ احتمالاً تا دی ماه در سازمان لیگ ثبت 
گم  قرارداد  این  اصلاً  نمی شود.  ثبت  که  کنید 
می شود. بعد از یک مدت پیدا می شود در حالی 
که ثبت نشده. بدون ثبت قرارداد، مبلغ ۱۸۰ هزار 
دلار هم به یامگا پرداخت شده است. اگر قرارداد 
ثبت نشود فاقد اعتبار است و قرارداد یامگا هم 
هم  خالص  به  ناخالص  تبدیل  شده.  پرداخت 

تخلف است.
موضوع عجیب دیگر در قرارداد استقلالی ها 
میانه های  در  که  است  »آمانوف«  به  مربوط 
نسف  تیم  مقصد  به  را  استقلال  فصل،  این 
قارشی ازبکستان ترک کرد؛ آن هم در حالی که 
استقلالی ها مدعی بودند در شکایت این بازیکن 

به فیفا، دست بالا را دارند و محکوم نمی شوند.
آمانوف برای دریافت مطالباتش به استقلال ۱۰ 
روز مهلت داد که در این ۱۰ روز فقط بخشی 
از پول واریز می شود و اخطار سر جایش باقی 
می ماند. با این وضعیت، دست بالا در شکایت 
به فیفا برای آمانوف است؛ آن هم در حالی که 
شده  مطالبه  دلار  هزار   ۷۵۰ از  باید  استقلال 
قرارداد  التفاوت  مابه  ازبک،  بازیکن  سوی  از 

جدیدش با نسف قارشی را پرداخت کند.
مجری این برنامه تلویزیونی همچنین به گم 
باشگاه  ایمیل های  روی  مدارک  و  اسناد  شدن 
استقلال در زمان مدیریت مصطفی آجورلو اشاره 
کرد و در خصوص مطالبات »گابریله پین« مربی 
ایتالیایی و دستیار وقت فرهاد مجیدی گفت: 
قرارداد پین با استقلال بیش از ۲۰۰ هزار دلار 
بوده با پرداخت مالیات. مالیات پین ۷۰ هزار دلار 
می شده است که از سوی او پرداخت نشده. 
با این حال وقتی این مربی ۵۰ هزار دلار برای 
داشته،  پاداش  درخواست  استقلال  قهرمانی 
می کنم  فکر  است.  شده  پرداخت  پاداش  این 
مناسباتی بین ایران و ایتالیا هست که استقلال 
می تواند وضعیت گابریله پین را به عنوان فرار 

مالیاتی پیگیری کند.

به گزارش ورزش سه، لیست تیم  ملی ایران با ۲۵ 
نفر اعلام شد تا این نفرات راهی بیشکک پایتخت 
کافا شرکت کنند.  تورنمنت  و در  قزاقستان شوند 
علاوه بر این نفرات، شجاع و نوراللهی هم در فهرست 
امیر قلعه حضور داشتند اما به دلیل مصدومیت باید 
در تهران کارهای خود را دنبال کنند و امکان همراهی 

ملی پوشان را نخواهند داشت. 
با این حال اما فهرست منتخب کادر فنی انتقاداتی 
را هم در کادر فنی به دنبال داشته و طبیعتا نتوانسته 
تمام سلایق را پوشش دهد؛ از انتقادات هواداری 
که اغلب محدود به هواداران پرسپولیس و استقلال 
است تا منتقدانی که ادعا دارند بی طرفانه نظرات فنی 

را ابراز می کنند. 
اینجا ۱۵ نفر از جا مانده های فهرست تیم  ملی 
بررسی می شوند که شاید در چرخه تیم  ملی قرار 
ملحق  تیم  به  بعدی  اردوهای  در  و  باشند  داشته 

شوند: 
۱۵. محمد خدابنده لو: 

هافبک گل گهر که شایعات زیادی پیرامون جدایی 
خود از این تیم و یک انتقال بزرگ دیگر را در اطراف 
خود دارد، علاوه بر غیبت در لیست امید، در تیم 
بزرگسالان هم غایب بود. او در گل گهر فصل قابل 
قبولی را سپری کرده بود اما مورد نظر قلعه نویی قرار 

نگرفت.
۱۴. عارف غلامی:

مدافع استقلال پس از فصلی که البته منجر به 
قهرمانی نشد، شاید منتظر قرارگیری نامش در بین 
اتفاق  این  اما  بود  قلعه نویی  امیر  منتخب  نفرات 
برای او رخ نداد. عارف در ترکیب تیم ساپینتو چهره 
درخشانی بود و نکته جالب اینکه در غیاب او تنها سه 
مدافع مرکزی به تیم دعوت شدند. او حتی در لیست 

مینی کمپ نیز حضور نداشت.
۱۳. سیدمهدی حسینی: 

فروردین  اردوی  در  رفسنجان  مس  تیم  هافبک 
مس  در  آمادگی  می رسید  نظر  به  و  بود  حاضر 
رفسنجان را با حضور در تیم ملی همراه کرده اما 
ناگهان در مینی کمپ و لیست نهایی نام خود را در 
لیست ندید تا به این ترتیب یکی دیگر از بازیکنانی 
با حسرت، ماه ژوئن را سپری کند و به  باشد که 
استقبال لیگ برتر و تلاش برای فیفادی بعدی برود.

۱۲. آرش رضاوند: 
ستاره خط هافبک استقلال، بهترین فصل فوتبالی 
خود را در لیگ بیست و دوم سپری کرد. جایی که در 
تیم ساپینتو و به عنوان یک هافبک مرکزی و نزدیک 
به دروازه حریف، نقش موثری ایفا کرد. او ۲۶ بازی 
در این فصل انجام داد و یکی از پرکارترین بازیکنان 

استقلال بود.
۱۱. عیسی آل کثیر: 

عیسی شروع فصل را به دلیل مصدومیت از دست 
سرخپوشان،  ترکیب  به  بازگشت  در  اما  بود  داده 
کار  اوج  و  داد  نشان  از خود  را  درخشانی  نمایش 
خود را در دربی و با گلی دیدنی روی دریبل مدافع 
استقلال نشان داد. عیسی همچنین دروازه سپاهان 
و گل گهر را هم گشود تا ستاره اصلی پرسپولیس در 
قهرمانی جام حذفی لقب بگیرد. شاید این نمایش 
ملی  تیم   در  پاداش حضور  با  می توانست  عیسی 

مواجه شود.
۱۰. فرشاد احمدزاده: 

احمدزاده این فصل هم جزو بهترین بازیکنان لیگ 
برتر بود اما همچون سالیان گذشته، نتوانست نظر 
سرمربی تیم ملی را به خود جلب کند. فرشاد علاوه 
بر گلسازی، این فصل ۶ پاس گل هم داد تا جزو 
نامزدهای ورود به لیست تیم ملی باشد اما این اتفاق 

برای او رخ نداد.
9. میلاد زکی پور: 

مدافع چپ تیم سپاهان فصل بسیار خوبی را پشت 
سر گذاشت و شاید انتظار می رفت که در لیست 
تیم ملی هم حضور داشته باشد اما او هم جای خود 
را به وحید امیری و احسان حاج صفی داد تا این دو 

قلعه نویی حاضر  امیر  فهرست  در  باتجربه  مدافع 
باشند. نکته جالب اینکه زکی هم در لیست فیفادی 

فروردین حضور داشت.
۸. مهرداد محمدی: 

نمایش درخشان در السیلیه و ثبت ۱۱ گل در یک 
فصل، مهرداد را امیدوار کرده بود تا شاید در این 
لیست تیم  ملی جای خود را پیدا کند اما این اتفاق 
برای ستاره سابق سپاهان رخ نداد تا مهرداد همچنان 
در حسرت بازگشت به تیم  ملی و حضور مستمر در 

عرصه ملی باشد.
۷. سیدحسین حسینی: 

دروازه بان شماره یک استقلال که فصل گذشته 
برخلاف لیگ بیست و یکم نتوانست جام قهرمانی 
و دستکش طلایی را تصاحب کند، جامانده بزرگ 
لیست امیر قلعه نویی است. او که سابقه حضور 
در جام جهانی و بازی مقابل انگلیس و ولز را دارد، 
احتمالا انتظار داشت که حداقل به عنوان گلر چهارم 
داد  ترجیح  قلعه نویی  اما  باشد  حاضر  لیست  در 
فهرست خود را با یک نفر کمتر ببندد و سیدحسین 

را در تهران نگه دارد.
۶. امیر عابدزاده: 

امیر دروازه بان ذخیره همیشگی تیم  ملی در سالیان 
اخیر بوده است. او اگرچه این فصل با پونفرادینا 
نتوانست در منطقه صعود به لالیگا باشد اما تعداد 
مهارهای  شمار  و  کرد  حفظ  را  خود  کلین شیت 
بیشتری هم نسبت به فصل قبل داشت. با این حال 
امیر قلعه نویی، سه دروازه بان لیگ برتری را به او 

ترجیح داد.
۵. علی قلی زاده: 

وینگر تیم ملی که جزو بازیکنان تاثیرگذار ایران در 
جام جهانی بود و جزو لژیونرهای نسبتا باسابقه نیز 
تورنمنت  مصدومیت  دلیل  به  می شود،  محسوب 
کافا را از دست داده است. قلی زاده تلاش می کند 
در شروع فصل عملکرد بهتری را از خود نشان دهد 
تا به فیفادی بعدی برسد. او رقابت پرتعدادی را در 

مقابل خود می بیند.
۴. اللهیار صیادمنش: 

مهاجم تیم هال سیتی پس از اینکه جام جهانی را 
به دلیل مصدومیت از دست داد، توسط قلعه نویی 
به تیم  ملی دعوت شد اما در کمال تعجب، به دلیل 
برگزاری مراسم عروسی، ترجیح داد این فیفادی به 

در  احتمالا  شرایط  به  باتوجه  او  البته  نیاید.  ایران 
فیفادی بعدی عضوی از تیم خواهد بود.

۳. سامان قدوس: 
ستاره سابق تیم کارلوس کی روش که توسط این 
سرمربی به ایران آمد، پس از اینکه دعوت پیشین 
قلعه نویی را رد کرده بود، این بار توسط او به تیم  ملی 
دعوت نشد تا جامانده بزرگ لیست لقب بگیرد. حالا 
همه منتظر اعلام تیم بعدی او هستند و این تصمیم 
که آیا در جام ملت ها قرار است برای ایران به میدان 

برود یا خیر.
۲. میلاد سرلک: 

هافبک شماره ۱۰ تیم پرسپولیس که از زمانی که 
به پرسپولیس آمد، حضور دائمی در تیم  ملی داشت 
و حتی کارلوس کی روش نیز او را در فهرست خود 
حفظ کرد. با این حال این بار و پس از دبل قهرمانی 
پرسپولیس، سرلک به شکلی سوال برانگیز از لیست 
تیم ملی خط خورده و جای خود را به سعید مهری 

داده است.
۱. شهریار مغانلو: 

آقای گل لیگ برتر بی تردید بزرگترین خط خورده 
فهرست تیم  ملی است. شهریار که با ۱۳ گل زده 
بالاتر از سایر مهاجمین به عنوان آقای گلی رسید، 
بازی  سبک  به  باتوجه  حتی  می کرد  تصور  شاید 
قلعه نویی به سرعت تبدیل به مهاجم فیکس تیم  
ملی خواهد شد اما این اتفاق فعلا رخ نداده و باید 
دید تا جام ملت ها اوضاع چگونه پیش خواهد رفت.

اسامی ۲۵ بازیکن که به تیم ملی دعوت شدند
لیست ۲۵ نفره تیم ملی برای حضور در تورنمنت 
کافا در حالی اعلام  شده است که حضور برخی از 
چهره ها در بین بازیکنان دعوت شده، جالب توجه 

به نظر می رسد. 
از بین ۲۴ بازیکنی که پیش از این برای برگزاری 
مینی کمپ تیم ملی دعوت شده بودند، ۱۳ بازیکن 
علاوه ۱۱  به  مانده  باقی  بازیکن  و ۱۴  خط خوردند 
بازیکن از استقلال، پرسپولیس و سایر لژیونرهای 
شاغل در فوتبال اروپا، در مجموع لیست اعزامی به 

قرقیزستان را تشکیل دادند. 
خوردن  خط  می توان  که  است  حالی  در  این 
سیدحسین حسینی در پست دروازه بانی و همچنین 
دعوت از سعید مهری و علیرضا علیزاده را یکی از 
بزرگترین سورپرایزها برای حضور در تورنمنت کافا 

دانست. 
همچنین سردار آزمون بعد از یک دوره غیبت در 
اردوی تیم ملی، بار دیگر به ایران دعوت شده تا این 
مرتبه کار خود را زیر نظر امیر قلعه نویی پیگیری 
کند. در خط حمله نیز مهم ترین تغییر، اضافه شدن 
شهاب زاهدی به لیست ۲۵ نفره و رقابت او با مهدی 
این  طارمی و سردار آزمون است. هر چند که در 
بین، رقیبی سرسخت هم برای آن ها وجود دارد. رضا 
اسدی، بازیکنی که با تغییر پست و آمدن به خط 
حمله تراکتور تا آخرین لحظه برای آقای گلی جنگید 

و حالا در اردوی ایران حضور دارد.
دروازه بان:

علیرضا بیرانوند )پرسپولیس(
پیام نیازمند )سپاهان(

حسین پورحمیدی )آلومینیوم اراک(
مدافعان:

احسان حاج صفی )آ ا ک آتن(
مرتضی پورعلی گنجی )پرسپولیس(

سیدمجید حسینی )کایسری ترکیه(
حسین کنعانی زادگان )الاهلی قطر(

صادق محرمی )دینامو زاگرب کرواسی(
رامین رضاییان )سپاهان(
وحید امیری )پرسپولیس(

هافبک ها:
سعید عزت اللهی )وایله دانمارک(

روزبه چشمی )استقلال(
محمد کریمی )سپاهان(
امید نورافکن )سپاهان(
سعید مهری )استقلال(

علیرضا علیزاده )گل گهر سیرجان(
وینگرها:

مهدی ترابی )پرسپولیس(
مهدی قایدی )استقلال(
محمد محبی )استقلال(

علیرضا جهانبخش )فاینورد(
امیرحسین حسین زاده )شارلوا بلژیک(

مهاجمان:
مهدی طارمی )پورتو(

سردار آزمون )بایر لورکوزن(
شهاب زاهدی )پوشکاش مجارستان(

رضا اسدی )تراکتور(

سر الکس فرگوسن بازیکنی را نام برد که آرزو داشت او را به 
خدمت بگیرد اما نتوانست.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت بایبل، سر الکس فرگوسن 
در طول ۲۷ سال حضورش در یونایتد هدایت برخی از بزرگ ترین 
نام های فوتبال جهان را بر عهده داشت. کریستیانو رونالدو، وین 
رونی، رایان گیگز و پل اسکولز تنها برخی از نام هایی هستند که 
زیر نظر فرگوسن در اولدترافورد بازی کرده اند. اما همیشه یک نفر 
هست که باید باشد ولی نیست! در مورد فرگوسن، آن فرد، پل 
گاسکوئین بازیکن سابق تیم ملی انگلیس بود. هنگامی که گری 
نویل از فرگوسن خواست به سوالات مخاطبان SPORTbible پاسخ 
دهد، فرگوسن هیچ شکی در مورد نام بردن از ستاره سابق نیوکاسل، 
تاتنهام و رنجرز به عنوان بازیکنی که آرزو داشت او را به خدمت 

بگیرد، نداشت. فرگوسن پس از مشاهده درخشش فردی گاسکوئین 
در بازی نیوکاسل مقابل یونایتد، سعی کرد او را به خدمت بگیرد 

ولی گاسکوئین از قبل با تاتنهام توافق کرده بود.
فرگوسن افزود: ما او را نگرفتیم و فکر می کنم، با نگاهی به گذشته 
او اشتباه بزرگی را مرتکب شد. ما بازیکنانی در یونایتد داشتیم که از 
او مراقبت می کردند و او می توانست بهتر از این شود ولی آن پسر 
جوان به لندن رفت و بلعیده شد. فکر می کنم این اشتباه بزرگی از 
سوی او بود. او بازیکن شگفت انگیزی بود. من عاشق قدرتش بودم. 
او خط هافبک من را در دیدار یونایتد و نیوکاسل نابود کرد. بعد از 
بازی به مارتین ادواردز ]رییس سابق منچستریونایتد[ در راه خانه 
گفتم: »با این پسر قرارداد ببند. دوشنبه با او تماس بگیر! اما او قبلاً 

با تاتنهام توافق کرده بود که واقعاً مایه تاسف بود.«

پس از اعلام اسامی تیم ملی بررسی شد

15 جامانده مهم از آخرین لیست تیم  ملی
فهرست ۲۵ نفره تیم  ملی ایران برای تورنمنت کافا جامانده های مهمی را در خود دارد.

تنها بازیکنی که فرگوسن از نداشتنش افسوس خورد

فهرست 
منتخب کادر 

فنی انتقاداتی 
را هم در کادر 
فنی به دنبال 

داشته و طبیعتا 
نتوانسته تمام 

سلایق را 
پوشش دهد

لیست بزرگسالان پرسپولیس با آنچنان بی نظمی و ناهمگونی ای مواجه شده که 
شاید سامان بخشی به آن کار ساده ای در پنجره پیش رو نباشد.

به گزارش ورزش سه، رضا درویش این روزها مشغول تلاش برای حفظ جایگاه 
خود روی صندلی مدیرعاملی است و یحیی گل محمدی هم بدون توافق با مدیران 
باشگاه راهی تعطیلات در دبی شده و این در حالی است که آینده پرسپولیس با 

چالش های مهم و ویژه تهدید می شود.
باتوجه به تغییر قوانین، لیست بزرگسالان پرسپولیس با مشکلاتی مهم مواجه 
شده است. از یک سو قرارداد برخی بازیکنان به پایان رسیده و از سوی دیگر با 
حذف یک سهمیه بزرگسالان و دو جایگاه زیر ۲۵ ساله، قرمزها تهدیدات جدی را 

پیش روی خود می بینند.
نکته مهم اینکه سرخپوشان در دو فصل اخیر لیست ورودی و خروجی پرتعدادی 
داشتند اما انتظار می رفت برای لیگ بیست و سوم، قرمزها به سوی ثبات بروند، 
اما حالا موقعیت کنونی سرخپوشان به شکلی است که احتمال می رود فهرست 

قرمزها دستخوش تغییرات جدی شود.
وضعیت کلی لیست پرسپولیس: پرسپولیس هم اکنون ۲۰ بازیکن بزرگسال 
در اختیار دارد که از بین این نفرات ۳ نفر تا پایان لیگ بیست و چهارم تحت 
قرارداد باشگاه هستند، ۱۰ نفر تنها یک فصل قرارداد دارند و ۷ نفر هم در وضعیت 
پایان قرارداد در آستانه در خروجی باشگاه خواهند بود. این در حالی است که 
سرخپوشان امکان خرید سه بازیکن خارجی علاوه بر این نفرات را دارند و همچنین 

می توانند ۷ سهمیه لیگ برتری خود را هم صرف کنند.

۱. مورد عجیب وحدت حنانوف
وحدت حنانوف، مدافع تاجیکستانی پرسپولیس، یک فصل دیگر با سرخپوشان 
قرارداد دارد، اما نکته مهم این است که وضعیت سنی او، خروج از لیست امید 
را نشان می دهد. باشگاه پرسپولیس در زمان امضای قرارداد با این مدافع جوان، 
او را تا پایان قرارداد در خارج از جایگاه بزرگسالان تصور می کرد و احتمالا به 
همین دلیل پیشنهاد سه ساله را به او داد، اما حالا با حذف سهمیه زیر ۲۵ ساله، 
وحدت به جمع بزرگسالان پرسپولیس اضافه خواهد شد و یک سهمیه را اشغال 

خواهد کرد.
۲. سیامک و پریرا، تحت قرارداد اما...

در  بین بازیکنانی که یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارند، دو نام جلب 
توجه می کند: سیامک نعمتی و لئاندرو پریرا. با این حال به نظر می رسد در 
صورتی که یحیی سرمربی پرسپولیس بماند، سیامک جایی در پازل تاکتیکی او 
نخواهد داشت. در نیم فصل قرار بود قرارداد نعمتی فسخ و او آزاد شود اما طرفین 
به توافق مالی نرسیدند و حالا ممکن همین موضوع در تابستان هم پیش بیاید. 
لئاندرو پریرا نیز باتوجه به اینکه در لیست نیاز پرسپولیس قرار ندارد، باید با 

دریافت دلاری، ایران را ترک کند.
۳. قرارداد مشروط برای گئورگی گولسیانی

از ۷ بازیکنی که قراردادشان با پرسپولیس به پایان خواهد رسید، مورد گولسیانی 
شاید خاص باشد. مدافع گرجستانی سرخپوشان با عقد قرارداد دو ساله به این 
تیم پیوست، اما قرارداد سال دوم این بازیکن مشروط به توافق است. حالا باتوجه 

به الزام امضای قرارداد ریالی از سوی دولت برای پرسپولیس و استقلال، ممکن 
است گولسیانی نیز به پایان کارش با سرخپوشان برسد، چرا که او اعلام کرده به 

هیچ وجه نسبت به این موضوع رضایت ندارد.
۴. معافیت ویژه عبدی و محمد عمری

نکته مهم این است که مهدی عبدی و محمد عمری نیز از فهرست زیر ۲۳ 
ساله پرسپولیس خارج شده اند و باید این فصل در لیست بزرگسالان باشند، 
اما با معافیت ویژه سازمان لیگ، خارج از لیست خواهند بود. بر اساس قوانین 
جدید، هر باشگاه امکان استفاده از شش بازیکن پرورش یافته از آکادمی خود 
بدون محدودیت سنی را خواهد داشت تا عمری و عبدی به این شکل از موقعیت 

بحرانی خارج شوند.
۵. سه ستاره تمدیدی با شرایط خاص 

میلاد سرلک و سعید صادقی بازیکنانی هستند که فصل گذشته با شرایط دشوار 
حاضر به امضای قرارداد با پرسپولیس شدند و در نهایت به مدت یک سال در 
پرسپولیس ماندند. نکته مهم اینکه آنها جزو بازیکنانی بودند که به خصوص 
در ۱۰ بازی پایانی فصل از ترکیب اصلی خارج نشدند تا به این ترتیب جزو 
اثرگذارترین بازیکنان این فصل سرخپوشان باشند. همچنین امید عالیشاه گل 
سرنوشت ساز دربی را به ثمر رساند و کاپیتان این تیم است. تمدید قرارداد با آنها 

شاید دشوارترین پروژه رضا درویش در فصل آینده باشد.
۶. دو بازیکن در انتظار تصمیم یحیی 

از بین بازیکنانی که قراردادشان به پایان رسیده، عالیشاه، سرلک و صادقی 

طبیعتا در لیست یحیی حضور دارند و گولسیانی هم باید با باشگاه توافق کند. 
همچنین جدایی شیخ دیاباته قطعی شده و تمدید قرارداد با او انجام نخواهد 
شد اما سه بازیکن پرسپولیس شرایط خاصی را پیش روی خود می بینند. عیسی 
آل کثیر و فرشاد فرجی دو بازیکنی هستند که باید دید یحیی گل محمدی یا 

سرمربی بعدی قرمزها چه تصمیمی در مورد آنها خواهند گرفت.
۷. بحران “آینده” برای ستاره ها

نکته مهم این است که چند ستاره پرسپولیس تنها یک فصل با این تیم قرارداد 
دارند و به عبارتی لیگ بیست و سوم در سال پایانی قرارداد خود قرار خواهند 
داشت. از بین این نفرات، شاید سه مورد از اهمیت بیشتری برخوردار باشند: 
مرتضی پورعلی گنجی، دانیال اسماعیلی فر و مهدی ترابی. باتوجه به علاقه آنها به 
حضور در خارج از کشور و وضعیت سنی این بازیکنان، شاید نیاز باشد که پروژه 
تمدید با آنها هرچه زودتر آغاز شود؛ چرا که شش ماه مانده به پایان اجازه مذاکره 
با مشتریان جدید خود را خواهند داشت و همین موضوع می تواند تهدید جدی 

برای پرسپولیس در فصل پیش رو باشد.
جمع بندی

درمجموع به نظر می رسد یحیی گل محمدی باید در چند مورد تصمیم مهمی 
بگیرد؛ نخست اینکه تکلیف وحدت حنانوف را روشن کند، سپس بگوید که از بین 
۷ بازیکنی که قراردادشان به پایان رسیده کدام ها را نیاز دارد، بعد در مورد نفراتی 
که یک سال قرارداد دارند تصمیم گیری کند، پس از آن سهمیه خالی لیست ۱9 

نفره پرسپولیس آشکار خواهد شد و او می تواند وارد بازار نقل و انتقالات شود.

۷ نفر در موقعیت جدایی، 9 بازیکن در آخرین سال قرارداد
ویش و یحیی گل محمدی! هشدار ویژه پرسپولیس به در


